Собрание депутатов муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №153

XXХI сессия				                  от  22 декабря 2017 года
III созыва

Об отмене решения Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» №131 от 30.05.2017 г.
«Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданам по МО «Сердежское сельское поселение» в 2017 году»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов  муниципального образования «Сердежское сельское поселение»  решает:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» № 131 от 30.05.2017 года «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по МО «Сердежское сельское поселение» в 2017 году».
2.     Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

[bookmark: _GoBack]
	Глава муниципального образования
«Сердежское сельское поселение», Председатель Собрания депутатов

Л.В. Мошкина

Пояснительная записка
к проекту решения собрания депутатов
муниципального образования «Сердежское сельское поселение»
Об отмене решения Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» №131 от 30.05.2017 г.  «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по МО «Сердежское сельское поселение» в 2017 году.

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством принимает решение «Об отмене решения Собрания депутатов МО «Сердежское сельское поселение» №131 от 30.05.2017 г.  «Об уровне оплаты коммунальных услуг гражданами по МО «Сердежское сельское поселение» в 2017 году.
При проведении антикоррупционной экспертизы коррупциогенные факторы не выявлены.

	Глава администрации
муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»

Р.Г. Капитонов